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F.A.Q.-Schwerpunkt im November: Reise

Erscheinungstermin: 22. November 2018 
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Wie wollen wir in Zukunft reisen?

Und welche Sehnsuchtsorte wollen wir entdecken? Wenn die Tage 

kürzer werden, beginnt für viele die Urlaubsplanung des nächsten 

Jahres. Passend hierzu beleuchtet die F.A.Q.-Redaktion in der 

November-Ausgabe 2018 auf über 20 Seiten besondere Reiseziele 

und spürt der Faszination bei der Entdeckung neuer Ziele nach.

F.A.Q.-Käufer sind besonders reiseaffin: 53 Prozent geben an, 

besonders interessiert an Urlaub und Reisen zu sein – gegenüber 

42 Prozent in der Gesamtbevölkerung.* 

Nutzen Sie den Schwerpunkt Reise für die gezielte Ansprache dieses 

Premium-Potentials!
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Anzeigenschluss:

15. Oktober 2018

Reise-Reportagen in den Vorjahresausgaben

Malediven

Downtown Los Angeles
* Quelle: F.A.Q. Kioskbefragung November 2017



Formate und Preise 2018

Überblick
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Weitere Formate auf Anfrage. Alle Preise zuzüglich Umsatzsteuer. Es gelten die Geschäftsbedingungen und Konditionen der der Preisliste Nr. 3 vom  1. Januar 2018.

1/12/1

33.800 € 16.900 €

1/3

hoch

1/2 quer

1/2

hoch

1/3 quer

11.000 € 11.000 € 8.500 € 8.500 €



Immer auf dem Laufenden –
mit unserem B2B-Newsletter.

Jetzt anmelden:
www.faz.media/newsletter

http://www.faz.media/frankfurter-allgemeine-der-b2b-newsletter/
https://www.faz.media/frankfurter-allgemeine-der-b2b-newsletter/


Wir beraten Sie gerne

Kontakt

Digital Sales

Telefon: +49 69 75 91-13 21

E-Mail: digital-sales@faz.de

International Sales

Telefon: +49 69 75 91-25 23

E-Mail: international-sales@faz.de 

Anschrift des Verlages

Frankfurter Allgemeine 

Zeitung GmbH

Media Solutions

60267 Frankfurt am Main

E-Mail: media-solutions@faz.de

Internet: www.faz.media

Das gesamte Team finden Sie unter: 
www.faz.media/team

Büro Hamburg (Nielsen I)

Telefon: +49 40 30 95-63 20

E-Mail: hamburg-sales@faz.de

Büro Düsseldorf (Nielsen II)

Telefon: +49 211 86 22-63 20

E-Mail: duesseldorf-sales@faz.de

Büro Frankfurt (Nielsen IIIa)

Telefon: +49 69 75 91-32 20

E-Mail: frankfurt-sales@faz.de

Büro München (Nielsen IIIb, IV)

Telefon: +49 89 28 65-38 20

E-Mail: muenchen-sales@faz.de

Büro Berlin (Nielsen V, VI, VII)

Telefon: +49 30 20 618-320

E-Mail: berlin-sales@faz.de

Bücher, Kunst & Kultur

Telefon: +49 30 20 618-156

E-Mail: kultur-sales@faz.de

Immobilienwerbung

Telefon: +49 69 75 91-25 22

E-Mail: immobilien-sales@faz.de

Mode und Lifestyle

Telefon: +49 69 75 91-25 23

E-Mail: lifestyle-sales@faz.de


